
令和２年４月

お客さま各位

甲府信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大防止について

お客さまへのご協力のお願い

新型コロナウイルスの感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い

申し上げます。

甲府信用金庫では、お客さまおよび職員の健康と安全の確保を最優先に、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。

このたびの政府による「緊急事態宣言」発令を受け、これまで以上に感染拡大防止

に努めるとともに、お客さまの資金決済や事業資金のご支援など、金融サービスの提

供を維持していくため、下記のとおり一層の感染拡大防止に取り組んでまいりますの

で、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

記

１．感染拡大防止の観点から、職員の交代勤務や、窓口業務の一部縮小等を行う場合

があります。窓口でのお取引については、通常以上にお待ちいただくこともあり

ますので、あらかじめご了承ください。

２．お振込や現金の入出金などは、お近くのＡＴＭやインターネットバンキングのご

利用をぜひご検討ください。

３．窓口においては、感染防止シートや職員のマスク着用などの対応を取っておりま

すが、ご来店の際は、できる限りマスク着用、手指の消毒にご協力いただくとと

もに、お待ちの際は他のお客さまとの間隔をお取りいただくなど感染防止策にご

協力をお願いします。

お客さまには、しばらくの間、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解とご協力をお願い申し上げます。

以 上


